
ZARZĄDZENIE Nr 847/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12.04.2019 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictwa i upoważnień Prezydenta Miasta 

Krakowa 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

506) zarządza się, co następuje: 

 

 

    § 1. Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Krakowa   

    Nr 354/2015 z dnia 12 listopada 2015r. udzielone Jadwidze Warat – Hapońskiej. 

 

 

       § 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 737/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 r. udzielone Alinie Skowron - Swatek; 

2) Nr 531/2017 z dnia 18  lipca 2017 r. udzielone  Annie Oskarbskiej; 

3) Nr 640/2010 z dnia 13 grudnia 2010 r. udzielone Janinie Olesiak; 

4) Nr 569/2017 z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 492/2018 z dnia 3 października 2018 r. 

udzielone Danucie Depy; 

5) Nr 980/2017 z dnia 8 grudnia 2017 r. udzielone Joannie Sabale; 

6) Nr 51/2013 z dnia 28 stycznia 2013 r. udzielone Grażynie Biale; 

7) Nr 49/2009 z dnia 4 lutego 2009 r. udzielone Lucynie Śliwińskiej; 

8) Nr 133/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r. udzielone Rajmundowi Niemczykowi; 

9) Nr 259/2011 z dnia 9 czerwca 2011 r. udzielone Irenie Batko; 

10) Nr 267/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r. udzielone Krzysztofowi Jawieniowi; 

11) Nr 269/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r. udzielone Sylwii Kuładze; 

12) Nr 351/2012 z dnia 22 października 2012 r., Nr 239/2013 z dnia 10 lipca 2013 r. 

udzielone Danucie Kruk; 

13) Nr 267/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 r. udzielone Monice Zygmunt; 

14) Nr 281/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. udzielone Dorocie Cieleckiej; 

15) Nr 271/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. udzielone Joannie Kuś; 

16) Nr 274/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. udzielone Arkadiuszowi Puszkarzowi; 

17) Nr 276/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. udzielone Małgorzacie Adamczyk; 

18) Nr 283/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. udzielone Michałowi Zającowi; 

19) Nr 286/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. udzielone Justynie Bartkiewicz- Łyś; 

20) Nr 318/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. udzielone Jolancie Gieras;  

21) Nr 324/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. udzielone Agnieszce Foszczyńskiej; 

22) Nr 325/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. udzielone Robertowi Łosiowi; 

23) Nr 335/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. udzielone Agnieszce Worobjow; 

24) Nr 348/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r. udzielone Jerzemu Zagrodzkiemu; 

25) Nr 351/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r. udzielone Joannie Tokarz; 

26) Nr 387/2014 z dnia 10 października 2014 r. udzielone Małgorzacie Jakubów; 

27) Nr 402/2014 z dnia 23 października 2014 r. udzielone Mikołajowi Kwiatkowskiemu; 

28) Nr 501/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. udzielone Sylwii Polańskiej; 

29) Nr 265/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r. udzielone Irenie Gonkiewicz – Kilar; 

30) Nr 342/2015 z dnia 12 sierpnia 2015 r. udzielone Jolancie Nowak; 

31) Nr 398/2015 z dnia 9 października 2015 r. udzielone Sylwii Socha; 

32) Nr 470/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. udzielone Joannie Wielgus; 



33) Nr 45/2016 z dnia 9 lutego 2016 r. udzielone Irenie Batko; 

34) Nr 46/2016 z dnia 9 lutego 2016 r. udzielone Monice Zygmunt; 

35) Nr 56/2016 z dnia 9 lutego 2016 r. udzielone Danucie Kruk; 

36) Nr 205/2016  z dnia 29 kwietnia 2016 r. udzielone Marcie Harabasz; 

37) Nr 256/2016 z dnia 27 maja 2016 r. udzielone Lucynie Śliwińskiej; 

38) Nr 323/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. udzielone Katarzynie Muller; 

39) Nr 328/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. udzielone Annie Kalecie; 

40) Nr 329/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. udzielone Aleksandrze Domagale; 

41) Nr 965/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. udzielone Ewelinie Strojek; 

42) Nr 267/2017 z dnia 12 czerwca 2017 r. udzielone Joanne Wielgus; 

43) Nr 390/2017 z dnia 3 lipca 2017 r. udzielone Małgorzacie Skirło; 

44) Nr 19/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. udzielone Kamili Jedziniak; 

45) Nr 184/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. udzielone Lucynie Czop; 

46) Nr 491/2018 z dnia 3 października 2018 r. udzielone Bartoszowi Żuradzkiemu. 

 

 
 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie: 

1) w przypadku § 1 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 29.12.2018r. 

2) w przypadku § 2 pkt 1 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 7.01. 2019r.,  

3) w przypadku § 2 pkt 2 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 29.01.2019r. 

4) w przypadku § 2 pkt 3 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30.01.2019r. 

5) w przypadku § 2 pkt 4 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 27.02.2019r.  

6) w przypadku § 2 pkt 5 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 18.03.2019r. 

7) w przypadku § 2 pkt 6 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 29.03.2019 r. 

8) w przypadku § 2 od pkt 7 do pkt 46 z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


